Miserere mei, Deus [Ms. tacet Deus], secundum magnam misericordiam tuam.

Et secundum multitudinem miserationum tuarum, dele iniquitatem meam [Ms. iniquitates meas].

Amplius ^b lava me ab injustitia mea : et a delicto meo munda me.

Quoniam iniquitatem meam ego agnosco : et delictum meum coram me est semper.

Tibi soli peccavi, et malum coram te feci : ut justificeris in sermonibus tuis, et vincas dum judicaris.

adversus fratrem tuum detrahebas ; sed, de fratre tuo detrahebas, etc. MART.

^s Malim utique legi illa, quemadmodum Germanense et Carnutense Psalteria præferunt. Auctor quoque Breviarum in Psalmos sub Hieronymi nomine : et statuam illa contra faciem tuam. Ut sic confusus donneris in morte perpetua, hoc est, per illa mandata, quæ non custodisti, vel tua peccata, vel aliorum, quæ post te reliquisti. Hinc et Græci aliquot codices verbis κατά προσώπων σου addunt, τὰς ἁμαρτίας σου, peccata tua : quam lectionem veteres quoque tractatores et Græcis secuti sunt. Veronense autem cum Augustiniano Psalterio aliter legunt, statuam te ante faciem, etc., tum voce omnes prætermittit, plus habent sicut leo post verbum rapiat. Denique glorificabit, pro honorificabit, et ibi via est, in qua ostendam, etc.

^h Ex Augustino Veronens. ms., Magis magisque lava me, etc., tum vero illud tertio ab hoc versu, et in delictis mater mea me in utero aluit ; fortasse autem legendum est hauiit. Denique Asperges, vel Asperge, me hyssopo, absque Domine.

Ecce ÷ enim : in iniquitatibus conceptus sum : et A
in peccatis concepit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti : incerta et occulta
sapientiæ ÷ tuæ : manifestati mihi.

Asperges me hyssopo et mundabor : lavabis me, et
super nivem dealabor.

Auditui meo dabis gaudium et lætitiā : et exulta-
bunt ossa humiliata.

Averte faciem tuam a peccatis meis : et omnes ini-
quitates meas dele.

Cor mundum crea in me Deus : et spiritum rectum
innova in visceribus meis.

Ne projicias me a facie tua : et Spiritum sanctum
tuum ne auferas a me.

Redde mihi lætitiā salutaris tui : et spiritu princi-
pali confirma me.

Docebo iniquos vias tuas : et impii ad te conver-
tentur.

Libera me de sanguinibus, Deus, Deus salutis meæ :
et ÷ : exultabit lingua mea justitiā tuam.

Domine, labia mea aperies : et os meum annuntia-
bit laudem tuam.

Quoniam si voluisses sacrificium, dedissem utique :
holocaustis non delectaberis.

Sacrificium Deo spiritus contribulatus : cor contri-
tum et humiliatum, Deus, non despicias.

Benigne fac ÷ Domine : in ÷ bona : voluntate
tua Sion : ÷ ut : ædificentur muri Jerusalem.